
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
UNIDADE ARAXÁ

COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE MINAS

RESOLUÇÃO COLEGIADO – 0012/19, de 07 de agosto de 2019

Autoriza o adiantamento de apresentação de Trabalho de Conclusão de Curso

O  PRESIDENTE  DO  COLEGIADO  DO  CURSO  DE  ENGENHARIA DE  MINAS  DO  CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – UNIDADE ARAXÁ, no uso das
atribuições  legais  e  regimentais  que  lhe  são  conferidas,  e  conforme a  aprovação na  53ª  Reunião  do
Colegiado, em 07/08/2019:

RESOLVE:

Art.  1º: Autorizar  o  adiantamento  de  apresentação  de  Trabalho  de  Conclusão  de  Curso  do  discente
Francisco José Pimenta Diogo Filho para o mês de setembro do ano de 2019.

Art.  2º:  Esta  Resolução entra  em vigor  na data  de sua  publicação,  revogando-se  as  disposições  em
contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Araxá, 07 de agosto de 2019

Prof. MSc. Fernando Brandão Rodrigues da Silva
Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Minas

CAM PUS I  - CAM PUS II  -

CAM PUS III - CAM PUS IV -

CAM PUS V  -

CAM PUS VI - CET TIM ÓTEO -

- CET ITABIRITO - w w w .cef et m g .b r

      

     - -  -    

 -          

     

           

A v.  A m azo n as, 5 2 5 3  -  N o va  Su íça  -  BH  -  M G  -  3 0 .4 8 0 -0 0 0  -  Te l . (3 1 )3 3 1 9 -5 0 0 2  -  Fa x (3 1 ) 3 3 1 9 -5 0 0 9  A v.  A m azo n a s, 7 6 7 5  -  N o va  G am elei ra  -  B H  -  

M G  -  3 0 .5 1 0 -0 0 0  -  Te l. ( 3 1 )3 3 1 9 -5 2 2 6  - Fa x (3 1 )3 3 1 9 -5 2 2 1  Ru a  Jo sé  Per e s, 5 5 8  -  Leo p o ld in a   M G   3 6 .7 0 0 -0 0 0 Te le f ax (3 2 )3 4 4 1 -4 3 4 3   A v. 

A m a z o n as,  8 0 7  -  A r a xá  -  M G  - 3 8 .1 8 0 -0 8 4  Tel . (3 4 )3 6 6 2 - 5 8 1 6  -  Fax (3 4 )3 6 6 2 -5 9 8 0 Ru a  M o n t e  Sa n t o ,  3 1 9  -  D iv in o p ó l is -  M G  -  3 5 .5 0 2 -0 3 6  -  Tele f ax  (3 7 )3 2 1 2 - 6 4 8 8  

 A v. A m az o n as,  5 8 5 5  -  G am e le ir a  -  BH  -  M G  -  3 0 . 5 1 0 -0 0 0  - Tel . (3 1 )3 3 1 9 -5 1 9 0  -  Fax  ( 3 1 )3 3 1 9 -5 1 9 1  A v.  A m azo n as, 1 1 9 3  -  Tim ó t e o  -  M G  -  

3 5 . 1 8 3 -0 0 6   Te le f ax  (3 1 )3 8 4 9 -1 7 9 9   Ru a  D r.  Eu r ic o  Ro d r ig u e s, 3 5 8  -  Cen t ro   -  It ab ir it o  -  M G  -  3 5 . 4 5 0 -0 0 0  - Te lef ax (3 1 )3 5 6 1 - 1 2 6 9


